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YemnioHaT U-19

2023/24 9-n Typ, MaTy Ne71

CyboTa, 30.09.2023, 11:00, HTB "Konoc", Kniscbka 06.. 20°C.

K

«Konoc» KosaniBka

norox Nm

31 Maxontok IBaH (K)
7 [JaHHiKoB ApceHin
18 TMonpaBka Erop

4 llepweHb Bnagncnas
2 PyneHbkun AHppin
13 KaHaes Brnagucnas
9 be3pyyyk Onekcin
19 [eHunceHko OaHiin
17 Tycon ApTem

21 Ky3uk PomaH

5 CepegtoK IBaH

3anacHi

25 buueHko borpaH

11 ®epopeHko €rop
67 [Jopow Irop

6 AHOptolLeHKo OaHiin
74 LWanaban AHapin
22 3erptok HikiTa

27 Tpuryb BikTop

TpeHep
Mo3pnees OnekcaHap

ApbiTp:
MonHap PocTtucnas
AcucTeHT 1:

AcmakoBellb Bonognumump

ACUCTEHT 2:
MesnbHNU4YeHKO Makcum
4-vi apbiTp:
boponaska Onekcin

CniocTepiray apbiTpaxy:

KoBaneHKo eHHaain

1:2

poniccA

«Monicca» XKutommp

1
21
4
9
26
16
10
7
20
25
11

3an4yeHko [eHunc
KobepHtok Kipin
Yeyep Oanuin (K)
Me3eHueB Bnagucnas
MakcumeHko borgaH
Bon4yk Irop

Packo Muxaino
poxonbCbKuin ApTem
MuUKNTIOK EBreHiin
IBaHOB OnekcaHap
Kynmanies Tumyp

3anacHi

12
2
3
28
17
8
24
6
14
18
19
5

[nnoweHkKo Muxanno
[3eHb MuknTa
Jawkoselb ApTem
30peHKo MaKcum
BinokoHb JaHin
FopaeeB AHTOH
MpuweHko Makcum
Kpamap Bnagncnas
Konoctok Mukona
I>kacim 3igan-Tumodin
Tepux Muxanno
Bawkeba HOpin

TpeHep
JinToBYyeHKo eHHaain
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YemnioHaT U-19, 2023/24, 9-i Typ, MaTy Ne71
CyboTa, 30.09.2023, 11:00, HTB "Konoc", Kniscbka 061.. 20°C.

«Konoc» KoBaniBka 1:2 «Monicca» XKutomump
4 llepweHs Bnaguncnas 36'
52' @ 11 Kynmanies Tumyp
54' 16 bon4yk Irop
6 AanzréuTZjﬁg Z,%ni: N 56’
e
56' @ 10 Packo Muxaiino
9 bespy4yk Onekcin (& 62'
6 AHOpPOWEHKO JaHiin 63'
8 N S Bauesatopin
o 2umamocCee
2 N Gokons i
IRy
Y T
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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